
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINIŲ RINKLIAVŲ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-232 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 12 straipsnio 2 punktu, Lietuvos 

Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Nacionalinio euro įvedimo planu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 „Dėl 

Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro įvedimą ir 

komunikacijos strategijos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 

straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti  Rokiškio rajono savivaldybės vietinių rinkliavų nuostatus (pridedama). 

 2. Laikyti netekusiais galios Rokiškio rajono  tarybos 2001 m. balandžio 13 d. sprendimą 

Nr. 50 „Dėl vietinių rinkliavų“, Rokiškio rajono tarybos 2001 m. rugpjūčio 17 d. sprendimą Nr. 

128 „Dėl vietinių rinkliavų nuostatų papildymo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m. 

lapkričio 8 d. sprendimo Nr. 146 „Dėl prekybos ir paslaugų teikimo Rokiškio miesto viešosiose 

vietose tvarkos nustatymo“ 2 punktą.   

 3. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 4. Šį sprendimą skelbti teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje.  

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Julė Bražionienė 


